

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	Úprava návsi Záhoří	JKSO	
Název objektu	SO 01 - Lokalita A Návěs	EČO	
Název části		Místo	Záhoří
Objednatel	město Žatec	IČ	
Projektant	Huml a Vaníček	DIČ	
Zhotovitel			
Rozpočet číslo	Zpracoval	Dne	
	www.rora.cz	19.02.2018	

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A				Základní rozp. náklady				B				Doplňkové náklady				C		Náklady na umístění stavby			
1	HSV	Dodávky	139 399,46	8					13												
2		Montáž	355 258,68	9				14													
3	PSV	Dodávky	0,00	10					15												
4		Montáž	0,00	11					16												
5	"M"	Dodávky	0,00					17													
6		Montáž	0,00					18													
7	ZRN (ř. 1-6)		494 658,14	12					19												
20	HZS		30 000,00	21					22												
Projektant								D		Celkové náklady											
								23	Součet 7, 12, 19-22			524 658,14									
								24	## %	0,00	DPH	0,00									
Datum a podpis				Razítko				25	## %	524 658,14	DPH	110 178,30									
Objednatel								26	Cena s DPH (ř. 23-25)			634 836,44									
								E				Přípočty a odpočty									
								27	Dodávky objednatele			0,00									
Zhotovitel								28	Klouzavá doložka			0,00									
								29	Zvýhodnění + -			0,00									
								Datum a podpis				Razítko									

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Úprava návsi Záhoří
Objekt: SO 01 - Lokalita A Náves
Část:
JKSO:

Objednatel: město Žatec
Zhotovitel:
Datum: 19.02.2018

Kód	Popis
1	2

HSV **Práce a dodávky HSV**

1 **Zemní práce**

2 **Zakládání**

5 **Komunikace**

9 **Ostatní konstrukce a práce-bourání**

99 **Přesun hmot**

OST **Ostatní**

O01 **Ostatní**

Celkem



ROZPOČET

Stavba: Úprava návsi Záhoří
Objekt: SO 01 - Lokalita A Náves
Část:
JKSO:

Objednatel: město Žatec
Zhotovitel:
Datum: 19.02.2018

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Sazba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	D		HSV	Práce a dodávky HSV				488 262,05	
	D	1		Zemní práce				136 723,99	
1	K	001	122201101	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 100 m3	m3	7,090			21,0
				"část A"					
				8,3*0,3		2,490			
				0,7		0,700			
				"část D"					
				26*0,5*0,3		3,900			
				Součet		7,090			
2	K	001	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	7,090			21,0
3	K	001	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	7,090			21,0
4	K	001	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	7,090			21,0
5	K	001	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládku (skládkovné)	t	10,420			21,0
				7,09*1,47		10,420			
6	K	231	180402111	Založení parkového trávníku výsevem v rovině a ve svahu do 1:5	m2	49,000			21,0
				"část A"					
				17		17,000			
				"část B"					
				32		32,000			
				Součet		49,000			
7	M	MAT	005724100	osivo směs travní parková rekreační	kg	1,225			21,0
8	K	001	181301103	Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5	m2	76,000			21,0
				"část A"					
				44		44,000			
				"část B"					
				32		32,000			
				Součet		102,500			
9	M	MAT	103715000	substrát zahradnický ornice	m3	20,500			21,0

10	K	231	183101214	Jamky pro výsadbu s výměnou 50 % půdy zeminy tř 1 až 4 objem do 0,125 m3 v rovině a svahu do 1:5	kus	52,000		21,0
			"část A"					
			52			52,000		
			Součet			52,000		
11	M	MAT	103715000	substrát zahradnický ornice	m3	14,500		21,0
12	K	231	183101221	Jamky pro výsadbu s výměnou 50 % půdy zeminy tř 1 až 4 objem do 1 m3 v rovině a svahu do 1:5	kus	3,000		21,0
			"část A"					
			3			3,000		
			Součet			3,000		
13	M	MAT	103715000	substrát zahradnický ornice	m3	2,000		21,0
14	K	231	183403114	Obdělání půdy kultivátorováním v rovině a svahu do 1:5	m2	76,000		21,0
			"část A"					
			44			44,000		
			"částB"					
			32			32,000		
			Součet			76,000		
15	K	231	183403153	Obdělání půdy hrabáním v rovině a svahu do 1:5	m2	76,000		21,0
16	K	231	183403161	Obdělání půdy válením v rovině a svahu do 1:5	m2	76,000		21,0
17	K	231	184102116	Výsadba dřeviny s balem D do 0,8 m do jamky se zalitím v rovině a svahu do 1:5	kus	3,000		21,0
			"část A"					
			3			3,000		
			Součet			3,000		
18	M	MAT	026504090	Javor japonský - obvod kmene min 14 cm, výška min. 3m	kus	3,000		21,0
20	K	231	184102311	Výsadba keře v do 2 m do jamky se zalitím v rovině a svahu do 1:5	kus	52,000		21,0
			"část A"					
			52			52,000		
			Součet			52,000		
21	M	MAT	551840007	tavolník-Spiraea japonica - Shirobana, růžová a bílá barva, max.výška 50 cm	ks	52,000		21,0
22	K	231	184202122	Ukotvení kmene dřevin kůly D do 0,1 m a délky do 2 m	kus	3,000		21,0
			"část A"					
			3			3,000		
			Součet			3,000		
23	M	MAT	0521721V1	tyč odkorněná, uvazky, příčky	kpl	3,000		21,0
24	K	231	184802111	Chemické odplevelení před založením kultury nad 20 m2 postřikem na široko v rovině a svahu do 1:5	m2	44,000		21,0

				"část A"				
				44		44,000		
				Součet		44,000		
25	M	MAT	252340020	herbicide totální, Roundup Klasik, bal. 5 l	litr	0,580		21,0
26	K	231	184921093	Mulčování rostlin tl do 0,1 m v rovině a svahu do 1:5	m2	24,000		21,0
				"část A"				
				24		24,000		
				Součet		24,000		
27	M	MAT	103911000	kúra mulčovací VL	m3	2,400		21,0
28	K	231	185802111	Hnojení půdy rašelinou v rovině a svahu do 1:5	t	2,080		21,0
				(52*40)/1000		2,080		
29	M	MAT	103111000	rašelina zahradní a kompostová tř I VL	m3	19,000		21,0
				52*0,1		5,200		
30	K	231	185804311	Zalití rostlin vodou plocha do 20 m2	m3	15,000		21,0
31	K	231	185851111	Dovoz vody pro závlhku rostlin za vzdálenost do 6000 m	m3	15,000		21,0
				D				
				2				
32	K	002	213141111	Zřízení vrstvy z geotextilie v rovině nebo ve sklonu do 1:5 š do 3 m	m2	24,000		21,0
				"část A"				
				24		24,000		
				Součet		24,000		
33	M	MAT	693110011	mulčovací textilie	m2	43,700		21,0
34	K	211	275311125	Základové patky a bloky z betonu prostého C 16/20	m3	0,700		21,0
				D				
				5				
35	K	221	564831121	Kryt ze šterkodrtě ŠD tl 100 mm	m2	43,000		21,0
				"část D"				
				43 "dosypání do vjezdů"		43,000		
36	K	221	571908114	Kryt vymývaným dekoračním kamenivem (kačírkem)	m3	1,700		21,0
37	K	221	572341111	Vyspravení krytu vozovky asfaltovým betonem ACO (AB) tl 50 mm	m2	38,000		21,0
				"část B"				
				38		38,000		
38	K	221	573231111	Postřik živičný spojovací ze silniční emulze v množství do 0,7 kg/m2	m2	698,000		21,0
				"část B"				
				698		698,000		
39	K	221	577134111	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	54,000		21,0
				"část B"				
				54		54,000		
40	K	221	577144111	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	698,000		21,0
				"část B"				
				698		698,000		
41	K	221	591141111	Kladení dlažby z kostek velkých z kamene na MC tl 50 mm	m2	29,100		21,0

				"část A"				
				23*0,2		4,600		
				3,7		3,700		
				"část D"				
				26*0,8		20,800		
				Součet		12,130		
42	M	MAT	583801590	kostka dlažební velká, žula velikost 16/20 třída I 1 t = 2,4 m2	t	12,130		21,0
43	K	221	599141111	Vyplnění spár mezi silničními dílci živичnou záhlvkou	m	47,000		21,0
				"část B"				
				47		47,000		
	D		9	Ostatní konstrukce a práce-bourání				
46	K	221	919735113	Řezání stávajícího živичného krytu hl do 150 mm	m	23,000		21,0
				"část A"				
				23				
				Součet		40,000		
47	K	231	936124112	Montáž lavičky stabilní parkové se zabetonováním noh	kus	2,000		21,0
				"část A"				
				2		2,000		
48	M	MAT	749101031	Lavička kov dřevo	kus	2,000		21,0
49	K	231	936124122	Boží muka stavebnice včetně hydrofobizačního nátěru	kus	1,000		21,0
				"část A"				
				1		1,000		
50	K	221	938908411	Očištění povrchu krytu nebo podkladu živичného saponátovým roztokem	m2	698,000		21,0
				"část B"				
				698		698,000		
	D		99	Přesun hmot				
51	K	221	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živичným	t	65,067		21,0
52	K	221	998225194	Příplatek k přesunu hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, živичným, betonovým do 5000 m	t	65,067		21,0
	D		OST	Ostatní				
	D		O01	Ostatní				
53	K	PK	OST01	Zařizování staveniště a zajištění stavby	kpl	1,000		21,0
54	K	PK	OST03	Geodetické zaměření a PD skutečného provedení	kpl	1,000		21,0
55	K	PK	OST04	Vytýčení sítí	kpl	1,000		21,0
				<u>Celkem</u>				